

WOU.271.5.2021

**KONKURS NA WYBÓR BROKERA UBEZPIECZENIOWEGO ŚWIADCZĄCEGO USŁUGI
W ZAKRESIE POŚREDNICTWA UBEZPIECZENIOWEGO
DLA URZĘDU MIEJSKIEGO W DĄBROWIE GÓRNICZEJ
WRAZ Z REGULAMINEM KONKURSU**

Zamawiający informuje, że w postępowaniu jw. wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1 do treści Regulaminu pkt. VIII Dokumenty, jakich Zamawiający będzie wymagał od wybranego brokera ust 1, ppkt 4 kryterium 3 – proszę o jednoznaczne wskazanie, czy oprócz kopii licencji zawodowej potwierdzającej nadane uprawnienia zawodowe brokerowi wymagany jest odrębny dokument potwierdzający doświadczenie zawodowe minimum 5 lat, jeśli tak to jakie go dokumentu Zamawiający oczekuje od oferenta, którego załączenie do oferty pozwoli na spełnienie warunku udziału w konkursie.

Odpowiedź pytanie 1:

W rozdziale VIII Regulaminu Zamawiający wskazuje, że wybrany oferent ma złożyć:

- Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualny wydruk z Centralnej Ewidencji i Informacji o działalności gospodarczej, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania oferty – co potwierdza warunek III.1.1) posiadają aktualne zezwolenie na wykonywanie działalności brokerskiej wydane przez właściwy organ nadzoru oraz są wpisani do rejestru brokerów ubezpieczeniowych przez okres co najmniej 5 lat;
- Zezwolenie organu nadzoru na wykonywanie działalności brokerskiej i dokument potwierdzający wpis do rejestru brokerów ubezpieczeniowych – co potwierdza warunek III.1.1) prowadzą nieprzerwaną działalność brokerską na rynku ubezpieczeniowym na terytorium RP.

Pytanie 2 do treści Regulaminu Konkursu pkt VIII Dokumenty, jakich Zamawiający będzie wymagał od wybranego brokera ust. 1 ppkt 6:

2/1 – proszę o informację, czy warunek zostanie spełniony jeśli postępowania przetargowe z okresem obowiązywania umów od 01 01 2018 były przeprowadzone przed tą datą, co wydłuża okres 3 lat przed terminem na składanie ofert w niniejszym konkursie. Pytanie swe uzasadniam tym, że większość prowadzonych przez moje biuro postępowań to postępowania w procedurze tzw. unijnej i ogłoszenie wymaga dużo dłuższych terminów niż postępowanie w procedurze podstawowej, a okres zawarcia i obowiązywania umów mieści się w terminie wskazanym w regulaminie.

2/2 – proszę o informację, czy w wykazie do oferty stanowiącym załącznik do oświadczenia ma być tylko podana nazwa podmiotu i adres, czy też inne dane identyfikacyjne dotyczące postępowania, gdyż to nie wynika z treści regulaminu.

Odpowiedź pytanie 2/1:

Oświadczenie o liczbie postępowań o udzielenie zamówienia publicznego, których efektem był wybór ubezpieczyciela, a które zostały przeprowadzone z udziałem Brokera dla jednostek sektora finansów publicznych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem składania ofert (co najmniej 5). Do oświadczenia należy dołączyć wykaz tych jednostek, podpisany przez Brokera jako zgodny ze stanem faktycznym.

Zamawiający wyjaśnia, że postępowania mają być zakończone podpisaniem umowy w okresie ostatnich 3 lat przed upływem składania ofert. Umowy zawarte w tym okresie spełnią warunek Zamawiającego.

Odpowiedź pytanie nr 2/2:

Do oświadczenia należy dołączyć wykaz tych jednostek, podpisany przez Brokera jako zgodny ze stanem faktycznym.

Wykaz powinien zawierać dane identyfikacyjne podmiotów na rzecz których umowa zostały zawarte – nazwa podmiotu, adres, przedmiot postępowania oraz daty realizacji zamówienia.

Pytanie nr 3 do treści Regulaminu pkt X Kryteria oceny ofert, kryterium 4 – proszę o informację, czy postępowanie przetargowe przeprowadzone dla grupy zakupowej, w którą wchodzi ponad 100 jednostek sektora finansów publicznych będzie traktowana jako jedno postępowanie do punktacji, czy będzie można potraktować jednostkę jako odrębną. Po rozstrzygnięciu postępowania, każda jednostka wchodząca w skład grupy zakupowej odrębnie zawiera umowę z wybranym w drodze postępowania przetargowego zakładem ubezpieczeń. Jako broker specjalizujemy się w postępowaniach wieloletnich dla grup zakupowych między innymi dla jednostek samorządowych terytorialnego. Posiadamy umowy brokerskie zawarte z każdą jednostką wchodzącą w skład grupy zakupowej.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Liczba postępowań, które Oferent przeprowadził w ciągu 3 lat przed upływem terminu składania ofert, których efektem był wybór ubezpieczyciela dla jednostek sektora finansów publicznych w ramach ustawy Prawo zamówień publicznych: max - 20 pkt

(ponad minimum wymagane w pkt. III.1.6 co najmniej 5 postępowań o udzielenie zamówienia publicznego na wybór ubezpieczyciela dla jednostek sektora finansów publicznych w trybie ustawy Prawo zamówień publicznych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem składania ofert)

Zamawiający informuje, iż do oceny ofert w kryterium 4 – będzie brał pod uwagę liczbę postępowań przeprowadzonych w ciągu ostatnich 3 lat. Postępowanie z możliwością składania ofert częściowych będzie traktowane jako jedno postępowanie.

Z Sz. Naczelnika
Wydziału Usług
Zofia Stępień
Zofia Stępień